
CÂMARA LEGISLATNA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO 250 ,de 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais; tendo em vista o que determina a cláusula
quinta, item IV, do Contrato firmado entre esta Casa Legislativa e a empresa
OSM - CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA, que tem por objeto a prestação de
serviços especializados de assistência técnica e manutenção preventiva e
corretiva do software SIGESP - SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE
PESSOAL, de acordo com as especificações e condições estabelecidas; e o que
consta do Processo n° 001-2.895/2000,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor TENISSON CHAVES DOS SANTOS
JÚNIOR, matrícula n° 11.768-26, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Técnico, categoria Técnico de Informática/Programação, em exercicio na
Coordenadoria de Modernização e Informática, para exercer as atribuições de
GESTOR do Sistema em questão.

Brasilia, 18 de jl,lllho de 200 1.

Deputado GIM RGELLO
Preside te


